
Uchwała Nr 70/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 8.11.2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia zgody na służebność dojazdu. 
 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie na prośbę Pana Jackowskiego Piotra wyraża zgodę 

na ustanowienie służebności dojazdu do działki 11/7 stanowiącej jego własność po 

działce 11/19 stanowiącej własność Okręgu PZW w Tarnowie, na zasadzie 

wzajemności. Pan Jackowski Piotr ustanowi służebność dojazdu do działek 

położonych za jego działką, na zachodnim brzegu akwenu Niwka.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


